对象注销股票期权与回购注销部分限制性股票的议案》、《关于股票期权与限制性股票激励计划首次授予

股票期权第二个行权期及预留股票期权第一个行权期可行权和限制性股票第二次解锁符合解锁条件的议

案》。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、回购价格

公司向激励对象授予的限制性股票授予价格为6.06元/股，根据公司《股票期权与限制性股票激励计划

（草案）》（以下简称“激励计划” ）的相关规定：若限制性股票在授予后，公司发生派息等情况时，公司按约

定对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应调整。因2015年6月和2016年5月公司分别实施了2014年度权

益分派和2015年度权益分派，均为向全体股东每10�股派发现金红利0.50元（含税），根据激励计划有关规

定，将限制性股票的回购价格由6.06元/股调整为5.96元/股。又因2017年6月公司实施了2016年度权益分派，

向全体股东每10股派发现金红利0.50元（含税），同时以资本公积金转增股本方式向全体股东每10股转增6

股。根据激励计划有关规定，将限制性股票的回购价格由5.96元/股调整为3.69元/股。具体详见公司于2017年

6月13日在巨潮资讯网刊登的《关于对股票期权与限制性股票激励计划股票期权行权价格和数量及限制性

股票数量和回购价格进行调整的公告》。

2、回购注销数量

鉴于限制性股票原激励对象中陈杭飞、徐彦召、张开旺在2016年度业绩考核合格后离职或不在公司担

任任何职务，因此其所合计获授的第二期5.32万股限制性股票予以解锁，未获准解锁的剩余4.56万股限制性

股票不得解锁，由公司按回购价格3.69元/股予以回购注销。具体详见公司于2017年6月13日在巨潮资讯网刊

登的《关于部分激励对象注销股票期权与回购注销部分限制性股票的公告》。

综上，本次累计回购注销的限制性股票总量为4.56万股，占回购注销前公司总股本的0.0088%，回购价格

为3.69元/股，公司已向上述三位激励对象支付回购价款共计人民币168,264.00元。

3、天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2017年8月1日出具了天健验〔2017〕308号《验资报告》。

4、经中国登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于2017年8月24日完成。公

司总股本由515,396,800股变更为515,351,200股。

5、因本次回购注销事宜导致公司注册资本减少，公司尚需办理工商变更登记手续。

三、本次限制性股票回购注销完成后股本结构变化表

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

股份数量

（

股

）

比例

（

%

）

回购注销限制性股票

（

股

）

股份数量

（

股

）

比例

（

%

）

一

、

限售流通股

（

或非流通股

）

132,863,391 25.78 -45,600 132,817,791 25.77

02

股权激励限售股

1,159,600 0.23 -45,600 1,114,000 0.21

04

高管锁定股

131,703,791 25.55 - 131,703,791 25.56

二

、

无限售流通股

382,533,409 74.22 - 382,533,409 74.23

其中未托管股数

0 0.00 -

三

、

总股本

515,396,800 100.00 -45,600 515,351,200 100.00

【注1】：公司第三届董事会第二十五次会议审议通过了《关于股票期权与限制性股票激励计划首次授

予股票期权第二个行权期及预留股票期权第一个行权期可行权和限制性股票第二次解锁符合解锁条件的

议案》等议案。该次股权激励相关的行权程序尚未办理完毕，公司与股权激励有关的股份变动事宜尚在办理

中。故本文选取天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2017年8月1日出具的天健验〔2017〕308号《验资报

告》变更前总股本515,396,800股。

【注2】：公司于2017年6月6日完成权益分派后总股本由322,123,000股变更为515,396,800股，增加注册资

本相关工商变更手续已于2017年7月完成；2017年8月24日， 公司在中国登记结算有限公司深圳分公司完成

了4.56万股限制性股票的回购注销手续，本次限制性股票回购注销完成后公司总股本为515,351,200股；截至

2017年8月24日， 公司股权激励计划之首次授予股票期权第二个行权期和预留股票期权第一个行权期共计

行权284,300份，增加公司股本284,300股，故公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司上登记的总

股本为515,635,500股。

特此公告。

新界泵业集团股份有限公司董事会

二○一七年八月二十五日

证券代码：603600� � � �股票简称：永艺股份 公告编号：2017-059